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U.0005

u.0010

U.0020

U.0030

Descrizione

Puliferro

Iron cleaner
Nettoye fer
Limpiador fer

“RUSTY”

Stick puliferro
Iron-cleaner stick

Stick neftoyage pour fer
Stick limpia plancha

Tubetto pasta puliferro
Paste for iron-cleaner

Pate de nettoyage pour fer
Tubito pasta limpia plancha

“EZ-OFF"

Scivolante puliferro al silicone

Silicon sliding iron-cleaner

Nettoyant en silicone

Deslizante limpia plancha de silicona

“NET-FER” (500ml)




Cod.

U.0040

U.0045

U.0050

U.0055

U.0060

Descrizione

Scivolante al silicone
Silicon sliding

Glissant en silicone
Deslizante de silicona

“FERRO SLIT" (400ml)

Appretto professionale spray

Professional spray laundry starch
Professionel amidon spray de blanchesserie
Spray almidon profesional de lavanderia

“OKAY” (500ml)

Togligrinze naturale
Natural wrinkle remover
Deplisseur naturel

Quita pliegues natural

“WRINK TEX” (300ml)
“FAULTLESS” (280ml)

Rotolino nastro PTFE

PTFE band roll

Petit rouleau de ruban PTFE
Rollo de cinta PTFE

U.0050

U.0055
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U.0070

u.0110

u.0120

U.0200

u.0210

Descrizione

Tubetto colla al silicone

Silicon glue
Petit tube de colle en silicone ‘
Tubito cola de silicona ‘
“ELASTOSIL"

o . ) |
Liquido spray per pulizia nastri PTFE -
PTFE belt liquid spray cleaner
Liquide spray de nettoyage pour tapis en PTFE -

Liquido spray para limpieza cintas en PTFE
(500ml)

Bomboletta spray per pulizia nastri PTFE
PTFE belt spray cleaner

Spray de nettoyage pour tapis en PTFE
Spray para limpieza cintas en PTFE

(400ml) u.ollo U.0120

Appoggiaferro in gomma a quadretti
Squared iron rubber mat

Tapis repose fer en caoutchouc quadrille
Apoyaplancha en goma a cuadritos

220x135mm

Appoggiaferro in gomma con piedini
Squared iron rubber mat with feet

Tapis repose fer en caoutchouc avec pieds
Apoyaplancha de goma con pies de realze

220x135mm




Cod.

U.0220

U.0230

U.0240

U.0250

Descrizione

Appoggiaferro in gomma con bordo a “L”

“L" edge iron rubber mat

Tapis repose fer en caoutchouc avec bords “L"
Apoyaplancha de goma con borde a “L”

255x150mm

Appoggiaferro in silicone a quadretti
Squared iron silicon mat

Tapis repose fer en silicone quadrille
Apoyaplancha de silicona a cuadritos

220x135mm

Appoggiaferro in silicone con piedini
Squared iron silicon mat with feet

Tapis repose fer en silicone avec pieds
Apoyaplancha de silicona con pies de realze

220x135mm

Appoggiaferro in silicone con bordo a “L"
“L" edge iron silicon mat

Tapis repose fer en silicone avec bords “L”
Apoyaplancha de silicona con borde a “L”

255x150mm
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< Cod. Descrizione

E Stuoia stiravelluto ad aghi acciaio
Steel needles mat for velvet

— Natte repassage velours en aiguilles acier
m Estera con pinchos de acero para planchar
terciopelo

n. U.0400  700x300mm

2

—

O

o

c

<

Q0 Retina antilucido
"D: No-shine mat

Toile grillage antilustre

Materiale vario

Red antibrillo

U.0420 660x300mm

Estensore maniche in ferro rivestito silicone
Iron sleeve tensor covered of silicon

Extenseur de manche en acier revetu silicone
Estensor mangas de hierro revestido con silicona
U.0500

Estensore maniche
Sleeve tensor
Extenseur de manche
Estensor mangas

U.0505 “HAJO-FIX"

220



Cod.

u.0510

U.0520

U.0550

U.0620
U.0630

U.0700

Descrizione

Tendimanica grande

Big sleeve tensor .
Extenseur de manche grand N -
Tensamanga grande U.0510 ﬂab
570mm

Tendimanica piccolo
Small sleeve tensor

Extenseur de manche petit
Tensamanga pequeno U.0520

400mm

Molla ricambio per tendimanica . .

Spring for sleeve tensor 7 NG

Ressort pour extenseur de manche 7~ .
Muelle de recambio para tensamanga f,/ \

Braccetto stiramanica
Wood sleever

Jeannette en bois
Brazo con forma planchamanga
590x100x80mm U.0630
560x125x100mm

U.0620
Platoncino a mano
Fabric beater
Taloche a main
Tampon de mano
280x200mm
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U.0730

U.0750

U.0800

u.0810

U.0820

Descrizione

Guanto stiro proteggimano

Protective hand glove

Guant protection de la main

Guante de profeccion mano Wy

240x170mm

4

Stiracravatte

Ironing ties shape

Forme repasse cravates
Forma plancha corbatas
620x70x25mm

Serie manicali (4 pz)
Kit of sleeve pads (4 pcs) -

Jeu de manchons (4 pcs)
Anfenna reggicavo con vite centrale ~
Cable support with central screw \\J
Tige de suspension cable avec vis centrale
Antena portacable con tornillo central
U.0800 \o
\ /

Juego de mangueros para planchar mangas (4 pz)
) =
Antenna reggicavo con spunfone
Cable support with clutch screw
Tige de suspension cable avec pointe U.0810 -

Antena portacable a encaje >
Antenna reggicavo con vite laterale

Cable support with lateral screw U.0820
Tige de suspension cable avec vis laterale

Antena portacable con tornillo lateral

>



Cod.

U.0900

u.0910

U.0920

U.0950

U.1000

Descrizione

Molla rigida sospensione cavo
Rigid hanging cable spring
Ressort rigide de suspension cable
Muelle rigido suspencion cable

Molla morbida sospensione cavo
Soft hanging cable spring

Ressort mou de suspension cable
Muelle ligero suspencion cable

Forcella sospensione cavo
Fork for cable support
Fourche de suspension cable
Horquilla suspencion cable

Saliscendi

Chain hanger

Crochet de suspension pour cintre
Cadena sube y baja

Pinza topper "“diritta” in acciaio inox
“Straight” topper clamp stainless steel
Pince topper “droite” en acier inoxydable

Pinza topper “retta” de acero inox

U.0900

u.0910
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u.1010

U.1020

U.1030

U.1040

Descrizione

Pinza topper “curva” in acciaio inox
"Curved” topper clamp stainless steel

Pince topper “coudee” en acier inoxydable
Pinza topper “curva” de acero inox

Pinza “chiudispacco’ in acciaio inox
“Vent” clamp stainless steel

Pince pour “fentes” en acier inoxydable
Pinza “cierra aberturas” de acero inox

Pinza “chiudispacco larga” in acciaio inox
“Large vent” clamp stainless steel

Pince “large pour fentes"en acier inoxydable
Pinza “cierra aberturas larga” de acero inox

inz iudi i iaio inox
Pinza “chiudispacco” in acciaio ino
“Vent” clamp stainless steel

i u ier inox
Pince pour “fentes” en acier inoxydable
Pinza “cierra aberturas” de acero inox

[=300mm




Cod. Descrizione

Molla ricambio per pinze acciaio inox

Spring for stainless steel clamp

Ressort de rechange pour pince en acier inoxydable

Muelle de recambio para pinzas de acero inox
U.1100

< PRIMA

Partes varias

Gomma ricambio per pinze acciaio inox
Rubber for stainless steel clamp

Gomme de rechange pour pince en acier inoxydable
Goma de recambio para pinzas de acero inox

Pieces differentes

u.1110

Spazzola in velluto

Velvet brush U.1200

Brosse en velours e

Cepillo de terciopelo Y e —
U.1200

Spazzola in velluto “double face”

“Double face” velvet brush

Brosse en velours “double face”

Cepillo de terciopelo “double face’
u.1210 o

f -

Rullo adesivo con ricambio

Adhesive roll with reloading

Rouleau adhesif avec recharge

Rollo de cinta adhesiva con recambio
U.1300

225
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u.1310

U.1400
U.1402
U.1404
U.1406
U.1408
U.1410
U.1412
U.1414

U.1420
U.1422
U.1424
U.1426
U.1428
U.1430
U.1432
U.1434

U.1450
U.1452
U.1454
U.1456
U.1458
U.1460
U.1462
U.1464
U.1466
U.1468

Descrizione

Ricambio adesivo per rullo (2 pz)

Reloading for adhesive roll (2 pcs)

Recharge pour rouleau adhesif (2 pcs)

Recambio para rollo de cinta adhesiva (2 pz) wnrmy,

4 S5,
DELLINDY s 7S 0N
p Rig VS
m‘“m““’;kw,
0
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Nastro “FIBERTAG” spessore 12mm (12 pz)
“FIBERTAG" tape thick. 12mm (12 pcs)
Ruban “FIBERTAG" ép. 12mm (12 pcs)
Cinta "FIBERTAG" espes. 12mm (12 pz)

|

Nastro “FIBERTAG" spessore 24mm (6 pz)
“FIBERTAG" tape thick. 24mm (6 pcs)
Ruban “FIBERTAG" ép. 24mm (6 pcs)
Cinta "FIBERTAG" espes. 24mm (6 pz)

|

Carta numerata per marcatura giornaliera
Prenumbered garment tags

Papier pour le marquage journalier
Numeros para marcaje de prendas

I




Cod.

U.1500

U.1600

u.1610

U.1800

Descrizione

Piastra stiracarta

Paper ironing plate

Plaque pour repasser le papier
Placa plancha papel adhesivo

760x145mm

Pinzatrice
Stapler
Agrafeuse
Grapadora

“ACE"

Punti per pinzatrice (5000 pz)
Staples (5000 pcs)

Agrafes (5000 pcs)

Grapas (5000 pz)

“ACE"

Pinzatrice
Stapler
Agrafeuse
Grapadora

“BOSTICH" 6mm

< PRIMA

Pieces differentes
Partes varias
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Descrizione

Punti per pinzatrice (5000 pz)
Staples (5000 pcs)

Agrafes (5000 pcs)

Grapas (5000 pz)

u.1810 “BOSTICH" 6mm
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o s Filtro bivalente
S A Powder filter disk
= Disque filtre bivalent

Disco filtrante bivalente

U.2030 @ 320mm foro @ 40mm
U.2035 @ 320mm foro @ 42mm
U.2040 @ 320mm foro @ 45mm
U.2060 @ 340mm foro @ 40mm

U.2070 @ 340mm foro @ 42mm
U.2080 @ 340mm foro @ 45mm

Filtro ecologico
Ecological filter disk
Disque filtre ecologique
Disco filtrante ecologico

U.2235 @ 320mm foro @ 42mm
U.2240 @ 320mm foro @ 45mm
U.2260 @ 340mm foro @ 40mm
U.2270 @ 340mm foro @ 42mm
U.2280 @ 340mm foro @ 45mm

U.2230 @ 320mm foro @ 40mm o

Sacco lavaggio a secco con corda
Dry cleaning bag with rope

Filet nettoyage & sec avec corde
Saco de limpiar a seco con cuerda

U.3000 700x500mm

U.3050 850x500mm

U.3100 900x600mm —
U.3150 1300x200mm - = =)
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Cod.

U.3500
U.3550
U.3600
U.3650

U.4000
U.4050
U.4100
U.4150

U.4500
U.4550
U.4600
U.4650

Descrizione

Sacco lavaggio a secco con cerniera
Dry cleaning bag with hinge

Filet nettoyage a’ sec avec charniere
Saco de limpiar a seco con bisagra

700x500mm
850x500mm
900x600mm
1300x200mm

< PRIMA

Sacco lavaggio ad acqua con corda
Washing bag with rope

Filet de lavage avec corde

Saco de limpiar en agua con cuerda

700x500mm
850x500mm
900x600mm
1300x200mm

Sacco lavaggio ad acqua con cerniera
Washing bag with hinge

Filet de lavage avec charniere

Saco de limpiar en agua con bisagra

700x500mm
850x500mm
900x600mm
1300x200mm






